
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

~O .O~2. ' .?JA .ww 
0y Uchwała nr .II; •• ':!. /2018 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .~.~. ~0Q ... 2018 roku 

w sprawie uzgodnień nabycia nieruchomości gruntowej pod drogą powiatową 
nr 3833 w Kaskach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatawym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j . Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), 
oraz w wykonaniu uchwały nr 352/XVLl1/18 z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie nabycia 
nieruchomości gruntowej w Kaskach, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje : 

§1 

Zatwierdza się treść protokołu uzgodnień w sprawie nabycia nieruchomości 

gruntowej położonej w gminie Baranów obręb Kaski, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 631/ 14 o pow. 0,0026 ha i jako działka nr 633/5 o pow. 0,0036 ha objętej KW nr 
PLlZ/00004651/8 oraz jako działka nr 631/16 o pow. 0,0045 ha objętej KW nr 
PLlZ/00055267/1, stanowiącej grunt pod drogą publiczną kategorii powiatowej nr 3833 
relacji Szymanów - Bronisławów, o treści jak w załączniku do uchwały . 

§2 

Upoważnia s ię dwóch członków Zarządu Powiatu Grodziskiego do podpisania 
protokołu uzgodnień opisanego w §lz właścicielem nieruchomości. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

STAROSTA 

~icki 
WIC. EST~A 

2f-


